[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.09.2018                                                                                                                        № ​​​​35-р
О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального образования

Павловское от 13.03.2018 №5а-р
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 №378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы»:
1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Павловское от 13.03.2018 №5а-р «Об утверждении Плана противодействия коррупции в муниципальном образования Павловское на 2018 год»следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «25 января 2019 года» заменить словами «20 декабря 2018»

1.2. В приложении дополнить пунктами 2.2., 3.10 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования Павловское                                                                 О.К. Гусева

	Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования Павловское

от 07.09.2018  № 35-р

	№

п/п
	Мероприятия
	Ответственные исполнители
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	2.7.
	Организация повышения квалификации муниципальных служащих по вопросам противодействия коррупции
	Отдел организационной, социальной и кадровой работы МКУ «Павловское»
	В течение года

	3.10.
	Обеспечение эффективности кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Павловское, в том числе контроля за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на указанные должности и поступлении на такую службу, об их родственниках и собственниках в целях выявления возможного конфликта интересов.
	Отдел организационной, социальной и кадровой работы МКУ «Павловское»
	Постоянно